COMUNE D! FAVARA
( Provincia di Agrigento )
POSIZIONE ORGANIZZATIVA N. 5
COMANDO POLIZIA MUNICIPALF,

Ord. n. 209 : : Prot. n. 51703
del -25/11/2016 o del 25/11/2016

IL RESPONSABILE P. O.

- Visto la comunicazione di ottemperanza messa in sicurezza dell’tmmobile sito in Via
Matteotti, identificato al Catasto al Fg. 39 part. 1832, ai sensi dell’ordinanza n. 195/2016
con la quale si chiede la chiusura al traffico veicolare e pedonale della Via Maiteotti e della
Via Delle Fonti in corrispondenza di un immobile dove si & riscontrato il pericolo pubblico:

- visto la necessita di intervenire al fine di garantire la salvaguardia della pubblica incolumita;
- ravvisata la propria competenza ai sensi del D. Lgs. 267/2000, art. 107;
- visto il vigente C. d. S.;

ORDINA

1. & istituito il divieto di sosta con rimozione e 1a chiusura al traffico veicolare e pedonale nella
Via Matteotti e nella Via Delle Fonti, nel tratto prospiciente il suddetto immobile, per il
tempo necessario per provvedere all’esecuzione dei lavori di ripristino e messa in sicurezza;

L. alla Ditta di provvedere alla delimitazione e chiusura al traffico della zona interessata dai
lavori. :

Il Corpo di Polizia Municipale ¢ tutte le Forze dell’Ordine sono incaricati dell’esecuzione della
presente ordinanza.

i

e 1. RESPO Afﬁ/IL' ;’5) O.n5

.;?:‘6‘ %&L’E‘Qﬂ;\ Com ?oé 'onzi;};j nicipale
,§/fz§;§,\\m\ Comagdznte ﬁ?ﬁtano Raia
& @%}m (5, “1/&"! A //‘/k
{_'»i ( é@ﬁx ji:? é/fi
%cﬁ%‘j}

24 giéj‘ﬁ\:\"{,

%




